
ARCHA ROSTE
Buďte u toho s námi!
Škola, která přijímá každé dítě v jeho jedinečnosti. 
Pomáhá dětem růst v silné a sebevědomé osobnosti.

 Před FRINem

 Díky FRINu

krize 

vize

⨯ Komunikace ve stylu „zachraňte nás, jsme na tom špatně”

⨯ Nemáme představu, co dárci chtějí - nabízíme např. logo 
na webu

⨯ Nekonkrétní požadavky na dárce

⨯ Jako důkazy kvality školy používáme pedagogické pojmy - 
dárci tomu nerozumí

⨯ Myslíme si, že důvodem, proč dárce daruje, bude samotná 
„skvělá myšlenka”

zm
ě
na

 n
á
hl

e
d
u

a
 k

o
m

un
ik

a
c
e

 Během FRINu

⟶ Rozhovory s našimi největšími dárci - 
žádáme o radu, testujeme argumenty, 
proč nás podpořit

⟶ Rozhovory s absolventy

⟶ Snažíme se srozumitelně a jednoduše 
popsat hlavní přínos naší školy

⟶ Konkretizovali jsme si oblasti podpory

⟶ Zjistili jsme, jak zásadní je téma dopadu

✱ Zveme dárce k tomu, aby byli součástí 
konkrétní změny

✱ Víme, jaká témata mohou s dárci 
rezonovat a máme k nim přiřazeny 
konkrétní částky

✱ Díváme se na dárce jejich očima

✱ Nepřesvědčujeme - hledáme sdílené 
hodnoty

✱ Máme důkazy dopadu (příběhy 
absolventů, statistiky úspěšnosti)

✱ Komunikujeme vizi, ne krizi


	Stránky 1

